
ПРОТОКОЛ№

Проведення засідання Молодіжної ради області при Чернівецькій обласній

державній (військовій) адміністрації

11 квітня 2023 року офлайн-формат у 301 кабінеті ЧОДА

Присутні - 20 осіб

Члени лічильної комісії : Баранська Д., Ковальська М., Смірнова О.

Порядок денний:

1. Вибори голови Молодіжної ради Буковини

2. Вибори заступників голови Молодіжної ради Буковини

3. Вибори Секретаря Молодіжної ради Буковини

4. Визначення терміну проведення наступного засідання

5. Різне.

Слухали : Блажевську Євгенію з пропозицією затвердити керівні органи

засідання в наступному складі:

Головуюча засідання -Юрчак Тетяна

Секретар засідання - Воронка Михайло

Лічильна комісія - Баранська Діана, Ковальська Марія, Смірнова

Олександра

Слухали : Чучка Юрія з пропозицією затвердження регламенту виступу

кандидатів на голову молодіжної ради тривалістю 2 хв

Басараба Марія з пропозицією затвердження регламенту виступу кандидатів

на голову молодіжної ради тривалістю 3 хв

Голосували:Секретар засідання - Воронка Михайло

Лічильна комісія - Баранська Діана, Ковальська Марія, Смірнова

Олександра



Голосували: «за» - 20, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили: затвердити керівні органи засідання в наступному складі:

регламент виступу 2 хв – 3

регламент виступу 3 хв – 17

Вирішили: затвердити регламент виступу кандидатів на голову молодіжної

ради тривалістю 3 хв.

Слухали: Чучка Юрія з пропозицією обрання голови молодіжної ради

відкритим голосуванням.

Воронка Михайло з пропозицією обрання голови молодіжної ради закритим

голосуванням.

Голосували:

Відкрите голосування – 9

Закрите голосування – 11

Вирішили: обрати голову молодіжної ради закритим голосуванням.

Слухали: Юрчак Тетяну, яка запропонувала розпочати голосування за

кандидатів на посаду голови молодіжної ради, які висунули свої кандидатури:

Басараба Марія та Чучко Юрій.

Голосували:

Басараба Марія – 14

Чучко Юрій – 6

Вирішили: обрати головою молодіжної ради буковини Басарабу Марію.

Депутат молодіжної ради - Гуцул Олег покинув засідання.

Слухали: Басарабу Марію з пропозицією обрати заступників голови

молодіжної ради у складі 3 осіб.

Голосували:

«за» - 19, «проти» - 0, «утримались» - 0.



Вирішили: брати заступників голови молодіжної ради у складі 3 осіб.

Слухали: Юрчак Тетяну, яка запропонувала розпочати відкрите голосування

голосування за кандидатів на посаду заступників голови молодіжної ради, які

висунули свої кандидатури: Антонюк Сергій, Михалчан Максиміліан,

Босовик Ольга, Ковальська Марія.

Голосували:

Антонюк Сергій – 4

Михалчан Максиміліан – 16

Босовик Ольга – 16

Ковальська Марія – 18

«утримались» - 1

Вирішили: обрати заступників голови молодіжної ради у наступному складі

Михалчан Максиміліан, Босовик Ольга, Ковальська Марія.

Слухали: Юрчак Тетяну, яка запропонувала розпочати відкрите голосування

голосування за кандидатів на посаду секретаря молодіжної ради, які висунули

свої кандидатури: Іліка Ольга.

Голосували: «за» - 18, «проти» - 0, «утримались» - 1.

Вирішили: обрати секретарем молодіжної ради Іліку Ольгу.

Слухали: Басарабу Марію, яка запропонувала встановити термін

проведення наступного засідання 29 квітня 2023 року.

Голосували: «за» - 19, «проти» - 0, «утримались» - 0.

Вирішили: встановити термін проведення наступного засідання 29 квітня

2023 року.



Слухали: Юрчак Тетяну з пропозицією закрити засідання у зв’язку з

вичерпанням порядку денного.

Голосували: «за» - 19 , «проти» - 0 , «утримались» - 0

Вирішили: закрити засідання у зв’язку з вичерпанням порядку денного.

Голова засідання Тетяна Юрчак

Секретар засідання Михайло Воронка


